
  
                                               

 
 
 
 

Администрация 

муниципального образования городское поселение 
город Боровск 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 « _28___ » _____06________ 2022  года                                                               № _207____ 

 

Об отмене постановления администрации 

муниципального образования город Боровск 

 

       В соответствии со ст.45, ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с 

п. 8 ст. 60 Федерального закона от 25 июня 2002 г. N 73-ФЗ "Об объектах культурного 

наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации", на 

основании протеста прокуратуры «Боровского района» от 01.06.2022 года №7-72-2022/76,  

   
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1.Отменить постановление администрации муниципального образования город Боровск от 

21.03.2022 года №93 «Об утверждении проекта планировки территории и проекта 

межевания территории  по адресу: Калужская область, Боровский район, г.Боровск, ул. 

Калужская, в районе д.87/34, ул. Дзержинского, в районе д.34,  из земель населенных 

пунктов,  в кадастровом квартале 40:03:100176 (далее-территория), разработанных ООО 

«Международный центр качества» и индивидуальным предпринимателем Новокшоновым 

Иваном Васильевичем. 

 

И.о. Главы администрации муниципального  

образования городское поселение город Боровск                                    А.В. Аверьянов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=9591500081CB4A007501E8AF39C5850CCA0AE85A39A01B631E57A1F1BBF225BB77FBBFF4BAB238F04120B5C33BD59FFBD768D2E276z6u9J

